
Selektion Miesenbach Fr. 27.05.2022 16:57
Zwischenzeiten Ergebnis - Mitteldistanz Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Damen 18-20  (9) 4,2 km  130 Hm 13 P
1(134) 2(152) 3(131) 4(145) 5(159) 6(138) 7(137) 8(156) 9(147) 10(142) 11(143) 12(155) 13(158) Ziel

1 6 Gröll Anna 36:17 2:19 3:50 4:31 7:05 11:13 12:52 14:41 18:02 20:27 26:19 33:39 34:45 35:52 36:17
ÖFOL - Kader 2:19 1:31 0:41 2:34 4:08 1:39 1:49 3:21 2:25 5:52 7:20 1:06 1:07 0:25

2 9 Monsberger Theresa 43:41 1:41 3:45 4:42 8:08 14:07 15:43 18:13 21:55 25:27 32:00 39:52 41:42 43:09 43:41
ÖFOL - Kader 1:41 2:04 0:57 3:26 5:59 1:36 2:30 3:42 3:32 6:33 7:52 1:50 1:27 0:32

3 8 Bogensperger Nilla 44:27 2:28 4:22 5:18 9:56 14:54 17:33 19:25 22:30 24:48 31:05 40:39 42:14 43:55 44:27
ÖFOL - Kader 2:28 1:54 0:56 4:38 4:58 2:39 1:52 3:05 2:18 6:17 9:34 1:35 1:41 0:32

4 7 Aigmüller Flora 44:34 2:01 3:56 4:51 9:05 14:12 15:39 17:12 20:22 23:13 30:36 40:48 42:14 43:58 44:34
ÖFOL - Kader 2:01 1:55 0:55 4:14 5:07 1:27 1:33 3:10 2:51 7:23 10:12 1:26 1:44 0:36

5 5 Biel Corinna 51:08 2:17 4:46 5:59 10:23 17:28 19:04 21:16 26:05 29:21 36:52 46:45 48:28 50:26 51:08
ÖFOL - Kader 2:17 2:29 1:13 4:24 7:05 1:36 2:12 4:49 3:16 7:31 9:53 1:43 1:58 0:42

6 11 Perl Katharina 52:05 2:12 4:41 5:41 8:54 15:09 16:50 18:34 23:44 29:25 37:25 47:07 49:08 51:38 52:05
ÖFOL - Kader 2:12 2:29 1:00 3:13 6:15 1:41 1:44 5:10 5:41 8:00 9:42 2:01 2:30 0:27

14:10
*157

7 13 Buchberger Lina 52:06 3:13 5:17 6:13 10:32 16:11 17:58 26:45 30:07 33:46 39:50 48:10 49:49 51:31 52:06
ÖFOL - Kader 3:13 2:04 0:56 4:19 5:39 1:47 8:47 3:22 3:39 6:04 8:20 1:39 1:42 0:35

8 12 Radon Livia 55:13 2:53 5:23 6:41 10:49 21:07 22:57 25:00 29:03 33:07 39:47 50:17 52:54 54:40 55:13
ÖFOL - Kader 2:53 2:30 1:18 4:08 10:18 1:50 2:03 4:03 4:04 6:40 10:30 2:37 1:46 0:33

9 10 Scheikl Helene 1:03:02 2:23 5:11 6:32 11:21 18:26 20:17 21:57 27:30 31:33 44:10 57:30 1:00:20 1:02:23 1:03:02
ÖFOL - Kader 2:23 2:48 1:21 4:49 7:05 1:51 1:40 5:33 4:03 12:37 13:20 2:50 2:03 0:39

39:35
*141

Herren 18-20  (18) 4,8 km  180 Hm 16 P
1(134) 2(160) 3(131) 4(132) 5(133) 6(157) 7(136) 8(153) 9(137) 10(154) 11(148) 12(150) 13(142) 14(143)

15(155) 16(158) Ziel

1 28 Tobler Simon 31:44 1:04 1:50 4:08 4:42 6:59 10:40 11:20 11:50 13:16 15:18 16:01 18:40 23:44 28:56
ÖFOL - Kader 1:04 0:46 2:18 0:34 2:17 3:41 0:40 0:30 1:26 2:02 0:43 2:39 5:04 5:12

30:20 31:18 31:44
1:24 0:58 0:26

2 32 Trummer Kilian 31:45 1:02 2:00 4:00 4:35 6:39 10:03 10:52 11:32 13:06 14:40 15:23 17:46 23:39 28:55
ÖFOL - Kader 1:02 0:58 2:00 0:35 2:04 3:24 0:49 0:40 1:34 1:34 0:43 2:23 5:53 5:16

30:08 31:22 31:45
1:13 1:14 0:23

3 34 Czech Moritz 34:00 1:09 2:09 4:05 4:47 7:06 10:39 11:24 12:02 13:51 16:03 17:07 19:36 25:03 30:56
ÖFOL - Kader 1:09 1:00 1:56 0:42 2:19 3:33 0:45 0:38 1:49 2:12 1:04 2:29 5:27 5:53

32:16 33:34 34:00
1:20 1:18 0:26

4 33 Wieser Lukas 35:06 1:22 2:16 3:59 4:38 7:03 10:50 11:32 12:06 13:35 15:45 16:55 19:57 25:47 32:01
ÖFOL - Kader 1:22 0:54 1:43 0:39 2:25 3:47 0:42 0:34 1:29 2:10 1:10 3:02 5:50 6:14

33:23 34:39 35:06
1:22 1:16 0:27

5 30 Brabek Peter 35:15 1:12 2:11 4:37 5:45 8:03 12:01 12:49 13:21 14:53 16:31 17:19 20:03 26:25 32:16
ÖFOL - Kader 1:12 0:59 2:26 1:08 2:18 3:58 0:48 0:32 1:32 1:38 0:48 2:44 6:22 5:51

33:41 34:47 35:15
1:25 1:06 0:28

6 21 Zapf Kilian 37:19 1:04 2:01 4:09 4:48 7:33 11:31 12:17 12:54 15:13 16:55 17:46 20:50 27:16 34:43
ÖFOL - Kader 1:04 0:57 2:08 0:39 2:45 3:58 0:46 0:37 2:19 1:42 0:51 3:04 6:26 7:27

35:51 36:55 37:19
1:08 1:04 0:24

7 23 Stöcher Jacobo 37:45 1:08 2:01 4:16 5:14 7:33 12:03 12:49 13:22 15:11 17:05 18:11 21:23 28:11 34:56
ÖFOL - Kader 1:08 0:53 2:15 0:58 2:19 4:30 0:46 0:33 1:49 1:54 1:06 3:12 6:48 6:45

36:13 37:20 37:45
1:17 1:07 0:25

8 22 Rapotz David 38:57 1:33 2:25 4:39 6:36 8:55 12:35 13:27 14:03 15:55 18:01 19:32 22:34 28:54 34:42
ÖFOL - Kader 1:33 0:52 2:14 1:57 2:19 3:40 0:52 0:36 1:52 2:06 1:31 3:02 6:20 5:48

37:13 38:33 38:57
2:31 1:20 0:24

9 20 Buschek Anton 40:03 1:01 1:54 4:00 6:00 8:21 11:42 12:22 13:02 14:54 16:58 17:42 20:04 25:18 37:42
ÖFOL - Kader 1:01 0:53 2:06 2:00 2:21 3:21 0:40 0:40 1:52 2:04 0:44 2:22 5:14 12:24

38:44 39:42 40:03
1:02 0:58 0:21

10 31 Ebster Leon 40:07 1:06 3:04 5:14 6:34 9:15 13:51 14:32 15:06 16:51 18:58 19:52 22:39 30:57 36:43
ÖFOL - Kader 1:06 1:58 2:10 1:20 2:41 4:36 0:41 0:34 1:45 2:07 0:54 2:47 8:18 5:46

37:59 39:40 40:07
1:16 1:41 0:27

11 25 Monsberger Elias 40:50 1:11 2:08 4:02 5:33 7:52 11:52 12:30 13:03 14:50 18:53 19:53 22:27 30:17 35:35
ÖFOL - Kader 1:11 0:57 1:54 1:31 2:19 4:00 0:38 0:33 1:47 4:03 1:00 2:34 7:50 5:18

39:23 40:26 40:50
3:48 1:03 0:24

12 29 Prutsch Joel 43:03 1:23 2:15 4:16 4:57 7:12 12:08 12:54 13:31 18:48 20:58 22:08 24:48 32:22 39:17
ÖFOL - Kader 1:23 0:52 2:01 0:41 2:15 4:56 0:46 0:37 5:17 2:10 1:10 2:40 7:34 6:55

41:05 42:40 43:03
1:48 1:35 0:23

13 26 Greiner Gustav 47:12 1:12 2:45 4:35 5:22 8:07 12:48 13:43 14:24 20:17 22:32 23:38 27:19 34:40 43:06
ÖFOL - Kader 1:12 1:33 1:50 0:47 2:45 4:41 0:55 0:41 5:53 2:15 1:06 3:41 7:21 8:26

44:59 46:36 47:12
1:53 1:37 0:36

14 35 Calvet Oliver 47:47 1:39 2:38 4:18 4:59 7:46 12:53 13:41 14:19 19:05 21:20 22:21 26:01 34:14 41:50
ÖFOL - Kader 1:39 0:59 1:40 0:41 2:47 5:07 0:48 0:38 4:46 2:15 1:01 3:40 8:13 7:36

45:56 47:15 47:47
4:06 1:19 0:32

15 27 Maier Thomas 52:17 1:34 2:50 7:52 10:13 13:15 18:10 18:59 19:41 24:47 27:01 28:15 31:56 39:37 48:27
ÖFOL - Kader 1:34 1:16 5:02 2:21 3:02 4:55 0:49 0:42 5:06 2:14 1:14 3:41 7:41 8:50

50:04 51:47 52:17
1:37 1:43 0:30



Selektion Miesenbach Fr. 27.05.2022 16:57
Zwischenzeiten Ergebnis - Mitteldistanz Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Herren 18-20  (18) 4,8 km  180 Hm 16 P (Forts.)

1(134) 2(160) 3(131) 4(132) 5(133) 6(157) 7(136) 8(153) 9(137) 10(154) 11(148) 12(150) 13(142) 14(143)
15(155) 16(158) Ziel

16 24 Reicher Paul 52:45 6:16 7:20 10:28 11:21 14:22 19:27 20:20 21:01 24:01 26:39 27:57 30:55 37:38 47:15
ÖFOL - Kader 6:16 1:04 3:08 0:53 3:01 5:05 0:53 0:41 3:00 2:38 1:18 2:58 6:43 9:37

49:30 52:08 52:45
2:15 2:38 0:37

AK 37 Kastner Nicolas 31:30 1:02 1:50 3:39 4:31 6:35 9:59 10:44 11:17 12:42 14:17 15:01 17:06 23:13 28:47
ÖFOL - Kader 1:02 0:48 1:49 0:52 2:04 3:24 0:45 0:33 1:25 1:35 0:44 2:05 6:07 5:34

30:02 31:07 31:30
1:15 1:05 0:23

AK 36 Gröll Georg 39:06 0:55 1:41 3:21 3:56 6:11 10:47 11:28 11:59 13:50 15:32 16:17 21:25 29:39 36:22
ÖFOL - Kader 0:55 0:46 1:40 0:35 2:15 4:36 0:41 0:31 1:51 1:42 0:45 5:08 8:14 6:43

37:30 38:38 39:06
1:08 1:08 0:28

Damen 16  (4) 3,3 km  90 Hm 11 P
1(160) 2(135) 3(161) 4(146) 5(140) 6(147) 7(141) 8(151) 9(139) 10(144) 11(158) Ziel

1 2 Aigmüller Camilla 35:50 1:50 3:46 6:03 10:01 13:44 16:12 20:57 24:58 30:02 31:31 35:21 35:50
ÖFOL - Kader 1:50 1:56 2:17 3:58 3:43 2:28 4:45 4:01 5:04 1:29 3:50 0:29

2 1 Vernhauer Laura 41:26 2:54 6:38 9:08 10:36 17:15 19:29 24:47 29:09 36:07 37:52 40:43 41:26
ÖFOL - Kader 2:54 3:44 2:30 1:28 6:39 2:14 5:18 4:22 6:58 1:45 2:51 0:43

3 3 Friedl Eva 46:36 2:12 5:28 11:24 12:08 16:21 18:05 28:44 34:55 40:11 42:17 45:41 46:36
ÖFOL - Kader 2:12 3:16 5:56 0:44 4:13 1:44 10:39 6:11 5:16 2:06 3:24 0:55

4 Brischnik Charlotte Fehlst 3:24 9:09 12:32 14:20 19:12 22:07 36:44 49:46 55:23 57:11 ----- 1:05:08
ÖFOL - Kader 3:24 5:45 3:23 1:48 4:52 2:55 14:37 13:02 5:37 1:48 7:57

Herren 16  (6) 4,0 km  120 Hm 12 P
1(160) 2(135) 3(132) 4(161) 5(156) 6(149) 7(150) 8(141) 9(151) 10(139) 11(144) 12(158) Ziel

1 14 Rass Maximilian 30:16 1:40 3:26 4:23 6:27 9:11 10:43 14:10 19:31 22:33 26:53 27:50 29:50 30:16
ÖFOL - Kader 1:40 1:46 0:57 2:04 2:44 1:32 3:27 5:21 3:02 4:20 0:57 2:00 0:26

2 16 Ochenbauer Niklas 35:27 2:18 4:15 5:24 7:08 10:46 12:14 15:04 22:42 26:14 30:55 32:35 34:56 35:27
ÖFOL - Kader 2:18 1:57 1:09 1:44 3:38 1:28 2:50 7:38 3:32 4:41 1:40 2:21 0:31

16:45 24:08
*147 *142

3 17 Dobler Theo 38:50 1:43 3:53 6:21 8:09 11:52 13:33 16:25 22:31 28:14 32:26 35:48 38:25 38:50
ÖFOL - Kader 1:43 2:10 2:28 1:48 3:43 1:41 2:52 6:06 5:43 4:12 3:22 2:37 0:25

4 18 Höller Florian 44:18 1:51 4:44 6:01 7:55 12:13 14:07 19:08 29:42 34:28 40:02 41:10 43:51 44:18
ÖFOL - Kader 1:51 2:53 1:17 1:54 4:18 1:54 5:01 10:34 4:46 5:34 1:08 2:41 0:27

5 15 Prader Philipp 52:44 2:05 4:28 5:59 8:08 13:51 15:10 18:18 39:23 43:39 48:10 49:44 52:08 52:44
ÖFOL - Kader 2:05 2:23 1:31 2:09 5:43 1:19 3:08 21:05 4:16 4:31 1:34 2:24 0:36

6 19 Greiner Moritz 54:22 5:08 7:13 8:19 10:22 13:40 16:46 20:31 29:03 43:43 50:05 51:22 53:47 54:22
ÖFOL - Kader 5:08 2:05 1:06 2:03 3:18 3:06 3:45 8:32 14:40 6:22 1:17 2:25 0:35

15:38
*148


